[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

От  26.09.2025                                                                                 № 2

г.Пучеж

Ивановская область

Об избрании Председателя Совета Пучежского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава Пучежского муниципального района
Совет   Пучежского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Пучежского муниципального района   Андреева Сергея Павлиновича
           2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава   Пучежского

муниципального района
С.В.Жубаркин
Старейший депутат Совета
Пучежского муниципального района                           С. Н.Лапшин